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Punkterennen SC Rüti Riesenslalom
SSM U16 Meisterschaften Raiffeisen Trophy 2022

Offizielle Rangliste

KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Ramseier Jürg (Ahorn Eriswil)
Wettkampfleiter Buri André (SC Rüti)
Coach Ramseier Peter (SC Eggiwil)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1371

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

JO Metsch Frutigen
1980m
1730m
250m

Blatter Lars (SC Rüti)
- A - Kunz Gian (SC Rüti) - B - Beutler Dominic (SC Rüti)
- C - Zbinden Michael (SC Rüschegg)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:15

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : 3°
LISTEN NR.422     ZUSCHLAG HERREN : 64.69     ZUSCHLAG DAMEN : 67.40 F = 1010

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.02

20.03.2022  /  Metsch Frutigen  /  Skiklub Rüti 1371  /  20.03.2022 um 13.35 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangRV Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 4 518216 Schranz Alexandra 2010 BOSV Frutigen 1:02.38 88.97
2 6 516305 Gut Nayana 2010 SSM Schwarzsee 1:02.99 0.61 99.71
3 5 525632 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee 1:04.87 2.49 132.83
4 1 510092 Baumann Jade 2010 BOSV Saanen 1:09.79 7.41 219.51
5 2 518535 Josi Julia 2010 BOSV Adelboden 1:10.58 8.20 233.43
6 3 516244 Schubert Ella 2010 SSM Schwarzsee 1:11.72 9.34 253.51

  Mädchen U14  

1 16 483953 Hunziker Nina 2008 SSM Selzach 1:01.24 68.88
2 12 463073 Bösiger Lynn 2008 SSM Ahorn Eriswil 1:02.20 0.96 85.80
3 10 481922 Müller Michelle 2008 BOSV Adelboden 1:03.06 1.82 100.95
4 11 494284 Schmid Maria 2008 BOSV Frutigen 1:03.09 1.85 101.48
5 19 505906 Haumont Charline 2009 BOSV Saanen 1:03.31 2.07 105.35
6 21 518445 Linder Sara 2009 SSM Schwarzsee 1:04.25 3.01 121.91
7 13 500502 Reichenbach Chiara 2009 BOSV Lauenen 1:04.51 3.27 126.49
8 23 495926 Looze Fay 2009 BOSV Strättligen 1:04.70 3.46 129.84
9 20 494313 Graf Daria 2008 SSM Eggiwil 1:04.74 3.50 130.54

10 14 510645 Ackermann Jael 2009 SSM Schwarzsee 1:05.93 4.69 151.51
11 9 519571 Steiner Lara 2009 BOSV Adelboden 1:08.36 7.12 194.32
12 18 474743 Merz Jorma 2008 ZSSV Escholzmatt 1:09.95 8.71 222.33
13 24 518550 Trachsel Sara 2009 BOSV Adelboden 1:13.78 12.54 289.80

  Mädchen U16  

1 29 472375 Mürner Malea 2007 BOSV Frutigen 57.33 0.00
2 27 481772 Annen Janine 2007 BOSV Gstaad 1:00.20 2.87 50.56
3 28 478193 Eicher Karin 2007 SSM Eggiwil 1:01.97 4.64 81.74

  Knaben U12  

1 38 518373 Stettler Luca 2010 SSM Eggiwil 1:03.56 117.62
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangRV Verein Zeiten Abstand Punkte

2 39 527148 Oesch Noa 2010 BOSV Frutigen 1:05.66 2.10 154.88
3 37 510480 Mürner Nias 2010 BOSV Frutigen 1:08.49 4.93 205.09
4 35 522997 Giesbrecht Benjamin 2010 BOSV Schönried 1:08.97 5.41 213.60
5 34 498368 Kneubühler Sascha 2010 SSM Olten 1:13.36 9.80 291.49
6 40 540132 Reusser Kuno Säm 2010 SSM Schwarzenburg 1:27.39 23.83 540.39

  Knaben U14  

1 56 480698 Henchoz Ami 2008 BOSV Saanen 56.93 0.00
2 48 483458 Moser Sven 2008 BOSV Weissenburg 57.69 0.76 13.48
3 43 489148 Henchoz Isaac 2009 BOSV Saanen 58.14 1.21 21.47
4 54 494070 Wyssen Lenny 2009 BOSV Frutigen 59.66 2.73 48.43
5 45 497123 Thalmann Liam 2008 SSM Schwarzsee 59.86 2.93 51.98
6 52 482990 Bircher Sven 2008 BOSV Adelboden 1:00.10 3.17 56.24
7 57 498464 von Gunten Elijah 2009 BOSV Schönried 1:00.82 3.89 69.01
8 49 503782 Von Rotz Nahuel 2008 SSM Schwarzsee 1:01.07 4.14 73.45
9 47 492103 Lötscher Livio 2009 SSM Schwarzsee 1:01.51 4.58 81.25

10 60 493783 Wyssen Fadri 2008 BOSV Frutigen 1:02.62 5.69 100.95
11 55 501973 Frost James 2009 BOSV Strättligen 1:03.64 6.71 119.04
12 59 506526 Balmer Loic 2009 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:04.35 7.42 131.64
13 44 506771 Hermann Gil 2009 BOSV Adelboden 1:05.03 8.10 143.70
14 50 522764 Umari-Cartier-Bresson Ramy 2009 BOSV JFK Ski-Club 1:06.04 9.11 161.62
15 62 528107 Clowes Callum 2009 BOSV Adelboden 1:06.08 9.15 162.33
16 58 488789 Rufer Dennis 2008 SSM Bern 1:10.08 13.15 233.30
17 61 497073 Langenegger Timo 2008 ZSSV Escholzmatt 1:12.99 16.06 284.92
18 63 526210 Keller Noel 2009 SSM Rüti b/Riggisberg 1:17.24 20.31 360.32

  Knaben U16  

1 68 506688 Scherrer Yamil 2007 BOSV Strättligen 1:02.27 94.74
2 66 461813 Haldemann Lenny 2006 ZSSV Escholzmatt 1:03.06 0.79 108.75
3 65 500526 Mühlematter Nico 2007 BOSV Homberg 1:03.37 1.10 114.25

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (2)

30 475747 Gétaz Léa 2007 SROM Alpina Château-d'Oex
36 502959 Burn Len 2010 BOSV Adelboden

Nicht im Ziel (8)

15 503065 Jacob Amy 2008 SSM Ahorn Eriswil
17 500525 Mühlematter Jana 2009 BOSV Homberg
22 505686 Stalder Chantal 2009 ZSSV Escholzmatt
33 518444 Bürgisser Eliott 2010 SSM Schwarzsee
46 498656 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn Eriswil
51 490269 Assoulin Rémi 2009 SSM Eggiwil
53 501446 Gerber Levin 2008 SSM Eggiwil
67 483525 Hefti Kimi 2007 BOSV Adelboden
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 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 59
ABWESENDE: 2
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 8
DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 49
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Punkterennen SC Rüti Riesenslalom
SSM U16 Meisterschaften Raiffeisen Trophy 2022

Zuschlagsberechnung - Herren

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.02

20.03.2022  /  Metsch Frutigen  /  Skiklub Rüti 1371  /  20.03.2022 um 13.35 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand RV Verein Punkte

1 56 480698 Henchoz Ami 2008 SUI BOSV Saanen 72.13 72.13
2 48 483458 Moser Sven 2008 SUI BOSV Weissenburg 71.34 71.34
3 43 489148 Henchoz Isaac 2009 SUI BOSV Saanen 67.22 -
4 54 494070 Wyssen Lenny 2009 SUI BOSV Frutigen 99.69 -
5 45 497123 Thalmann Liam 2008 SUI SSM Schwarzsee 99.10 99.10

  

TOTAL

Gesamtpunkte 242.57
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 64.69

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.02

20.03.2022  /  Metsch Frutigen  /  Skiklub Rüti 1371  /  20.03.2022 um 13.35 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand RV Verein Punkte

1 29 472375 Mürner Malea 2007 SUI BOSV Frutigen 71.91 -
2 27 481772 Annen Janine 2007 SUI BOSV Gstaad 81.92 81.92
3 16 483953 Hunziker Nina 2008 SUI SSM Selzach 90.75 90.75
4 28 478193 Eicher Karin 2007 SUI SSM Eggiwil 107.46 -
5 12 463073 Bösiger Lynn 2008 SUI SSM Ahorn Eriswil 80.09 80.09

  

TOTAL

Gesamtpunkte 252.76
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 67.40

  

Technischer Delegierter


